ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LA KHÊ

Số:       /TB-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          La Khê, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết, công khai kết quả xác nhận bản đo đạc địa chính thửa đất đối với

hộ gia đình ông Trần Khắc Lợi, đối với thửa đất số 225, tờ bản đồ số 26 tại Tổ

dân phố 6, phường La Khê, quận Hà Đông.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; số 01/2017/NĐ-CP ngày

06/01/2017 và số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 sửa đổi, bổ sung một số

nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai.

Căn cứ Thông tư của Bộ Tài nguyên và Môi trường số 25/2014/TT-

BTNMT ngày 19/5/2014 của Chính phủ quy định về bản đồ địa chính.

Theo bản Hồ sơ trích đo thửa đất do Công ty cổ phần Đo đạc địa chính và

tài nguyên môi trường lập ngày 19/8/2023 đối với thửa đất số 225, tờ bản đồ số

26 tại Tổ dân phố 6, phường La Khê, quận Hà Đông, của hộ gia đình ông Trần

Tuấn Phong gửi UBND phường La Khê đề nghị xác nhận hiện trạng sử dụng đất

cửa gia đình để phục vụ cho việc cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với

thửa đất nêu trên. Qua kiểm tra, kết quả đo đạc và xác minh tại thực địa thửa đất

của hộ gia đình ông Trần Khắc Lợi, phần đất tiếp giáp với hộ gia đình ông Trần

Tuấn Phong, ông Phong không ký xác nhận ranh giới giữa hai gia đình.

Nay UBND phường La Khê niêm yết, công khai kết quả xác nhận bản

Kết quả đo đạc địa chính thửa đất nêu trên, để làm cơ sở gửi Văn phòng đăng ký

đất đai Hà Nội chi nhánh quận Hà Đông thẩm định xác nhận đối với thửa đất số

225, tờ bản đồ số 26 theo quy định.

Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND phường La Khê; Bảng tin Tổ dân

phố 6, phường La Khê; tại địa chỉ thửa đất của hộ ông Trần Khắc Lợi.

Thời gian niêm yết: 30 ngày, kể từ ngày 22 tháng 5 năm 2024.

Hết thời gian niêm yết công khai, UBND phường La Khê xác nhận

chuyển Văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội chi nhánh quận Hà Đông thẩm định

xác nhận đối với thửa đất số 225, tờ bản đồ số 26 theo quy định.

Vậy, UBND phường La Khê thông báo niêm yết, công khai kết quả xác

nhận bản đo đạc địa chính thửa đất đối với hộ gia đình ông Trần Khắc Lợi, đối

với thửa đất số 225, tờ bản đồ số 26 tại Tổ dân phố 6, phường La Khê, quận Hà

Đông, để các hộ gia đình, cá nhân liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng ĐKĐĐ Hà Nội CN quận Hà Đông;

- Đài truyền thanh phường La Khê;

- Tổ trưởng TDP 6;

- Lưu: VT./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Quang Đại

		2024-05-22T07:57:38+0700

		2024-05-22T09:36:40+0700

		2024-05-22T09:36:40+0700

		2024-05-22T09:36:40+0700

		2024-05-22T09:36:40+0700